

**Sandet Formidling ApS**  
**Oldfuxvej 6, København**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 38 00 92 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

---

**Steen Winther-Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sandet Formidling ApS Oldfuxvej 6 København
	CVR-nr.: 38 00 92 73
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Winther-Petersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Sandet Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af rådgivning, formidling og administration indenfor bl.a. ejendomssektoren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>8.717</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-833	-897
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.833</b>	<b>7.820</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.833</b>	<b>7.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	7.820
Disponeret fra overført resultat	-10.833	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.833</b>	<b>7.820</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>134.324</u>	<u>153.907</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>134.324</u>	<u>153.907</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>134.324</u>	<u>153.907</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	574	11.407
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.574</u></b>	<b><u>61.407</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	24.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.000	65.000
Anden gæld	0	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.750</u>	<u>92.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>83.750</u></b>	<b><u>92.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>134.324</u></b>	<b><u>153.907</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	3.587	53.587
Resultatandel	<u>0</u>	<u>7.820</u>	<u>7.820</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	11.407	61.407
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-10.833</u>	<u>-10.833</u>
	<u>50.000</u>	<u>574</u>	<u>50.574</u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandet Holding A/S, CVR-nr. 29531544 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.